
Folkmängden i Örebro kommun uppgick preliminärt per sista mars 2024 till 159 427 personer, varav 

80 525 kvinnor och 78 902 män. Folkmängden har, enligt dessa preliminära siffror, ökat med 29 

personer sedan utgången av mars månad. Totalt under innevarande år har befolkningen i Örebro 

kommun preliminärt ökat med 75 personer, vilket är 218 personer färre än under motsvarande period 

föregående år. Prognosen för helåret 2024 antar en befolkningstillväxt omkring 500 personer.  

Födelseöverskottet (antalet födda subtraherat med antalet döda) fram till sista mars 2024 har hittills 

bidraget med 68 personer till befolkningstillväxten aktuellt år. Motsvarande siffra för ett år sedan var 

likställig. Genomsnittet för de tre föregående årens födelseöverskott är 207, samma period. Det är i 

huvudsak antalet födda som minskat de senaste två åren. 

Flyttnettot (antalet inflyttade subtraherat med antalet utflyttade) bidrar positivt med preliminärt sju 

personer aktuellt år fram till 31 mars. Motsvarande värde 2023 var 225 personer. Flyttnettot hittills i 

år är jämförelsevis lågt än motsvarande perioder under de senast förestående tio åren, undantaget 

2021 som under samma period minskade 177 personer. Det är framför allt ett negativt migrationsnetto 

(invandrade subtraherat med utvandrare) som bidrar till den negativa utvecklingen av det totala 

flyttnettot. Anledningen till migrationsnettots negativa utveckling beror både på att färre invandrat 

men också att fler utvandrat. Att fler utvandrat förklaras till viss del av att Skatteverket rensat i 

folkbokföringsregistret. Flyttnetto gentemot andra kommuner i Örebro län såväl som andra kommuner 

i andra län än Örebro ligger ungefär i nivå med 2022 och 2023 under innevarande år fram till den sista 

mars.  

Källor: Statistikmyndigheten SCB:s månatliga uppgifter fram till sista februari 2024. Sista mars avser 

Kommunens invånarregister (ett ”levande” register som uppdateras kontinuerligt, även retroaktivt, 

av Skatteverket). 


